АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2021                                                                                                            №  183

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования поселок Никологоры от
28.09.2021 № 170 «Об установлении
публичного сервитута»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьёй 34 Устава муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области, рассмотрев заявление общества с
ограниченной ответственностью «ВЕГАТ», идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН) 1145262010915, код постановки на первичный учет
(КПП) 526201001, юридический адрес: 603024, город Нижний Новгород, улица
Полтавская, дом 22, офис 505, п о с т а  н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального
образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области
от 28.09.2021 № 170 «Об установлении публичного сервитута», исключив в
пункте 1 из таблицы строку следующего содержания:

33:08:000000:1143
Владимирская область, Вязниковский район, муниципальное

образование поселок Никологоры (городское поселение),
автомобильная дорога Никологоры – Харино - Шатнево

2. Внести изменение в приложение к постановлению администрации
муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района
Владимирской области от 28.09.2021 № 170 «Об установлении публичного
сервитута», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы местной администрации                                                     А.В. Рыжиков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ